

DUA

Amin. *Sübhâne rabbiye'l-aliyyil a'le'l-vehhâb. Elhamdülillahi rabbi'l-'âlemîn. Hamden, kesîran, tayyiben, mübareken fih. Kemâ yenbeğî licelâli vechihî veli 'azîmu sultânih. Vessalâtü vesselâmu 'ala seyyidina Muhammedin, ve 'alâ âlihî ve sahibihî ve men-tebiahû bi-ihsânin ecmaîne't-tayyibîne't-tâhirîn.*

Emma ba'du,

Fe-yâ Rabbenâ, yâ Rabbenâ, yâ Rabbenâ, yâ Erhame'r-râhimîn, yâ Erhame'r-râhimîn, yâ Erhame'r-râhimîn...

Kardeşlerimiz tarafından okunan 46 adet Kurân-ı Kerîm hatmini, 60 bin adet İhlâs-ı Şerîf'i, 20 takım salât-ı tefriciye hatmini, 116 takım, 70 binlik, kelime-i tevhid hatmini, üç, 500'lük Yasin hatmini, iki yasin hatmi, ve 30 bin İhlâs'ı daha, ve diğer bize ulaşmayan kardeşlerimizin okumuş oldukları Kurân-ı Kerîmler, yaptıkları hatimler, okudukları, çektikleri zikirler, Evrâd-ı şerîfe ve diğer Kurân-ı Kerîm kıraatleri, hayrât-u hasenât ve ibadet ve taatlerini yâ Rabbi, şu mübarek Ramazan gecesinde, Kadir gecesini olduğunu umduğumuz bu nurlu gecede, lütfunla kereminle eksikleri, kusurları olsa da ahsen ve ethem olarak makbul eyle yâ Rabbi. Kusurlarına nazar etmeyip lütfunla kereminle tam kabul edip kabul buyur yâ Rabbi. Bizlere lütfunla kereminle, fazl-u kereminle ecr-i cezîl, sevâb-ı kesirler ihsan eyle yâ Rabbi. Bu saydıklarımı okuyan kardeşlerime ve bu duayı dinleyen, duaya iştirak eden kardeşlerime, ve diğer ihvanımıza dünyanın ve ahiretin her türlü hayırlarını ihsan eyle yâ Rabbi. Dünya ve ahiretin her türlü şerlerinden kuru yâ Rabbi. Cümlemizi rahmetine mazhar eyle yâ Rabbi. Cümlemizi rızana vasıl kullarından eyle yâ Rabbi. Yâ Rabbi bu okuduklarımızdan ucûr-u mesûbatı biz şu mübarek gecede, herşeyden önce, Efendimiz, serverimiz, rehberimiz, önderimiz, Peygamber-i zîşânımız Muhammed-i Mustafâ aleyhi efitâlû's-salâvat-ü ekmeli't-tahiyyâtü ve't-teslimât hazretlerine acizane nacizane hediye eyledik. Şu anda peygamberimizin rûh-u pâkine, ravza-i mutahharasına vasıl eyle yâ Rabbi. Peygamber Efendimiz'i bizlerden ve bunları okuyanlardan haberdar, hoşnut ve razı eyle yâ Rabbi. Peygamber Efendimiz'in sevgisine, şefaatine, iltifatına, teveccühüne cümlemizi erdir yâ Rabbi.

Bu okuduklarımızdan hasıl olan çok, bol ecir ve sevapları Peygamber Efendimiz'le beraber, Peygamber Efendimiz'in mübarek âline, evzâcına, evladına, ashabına, etbâna, hulafasına, ihvanına ve hülafâ-i nebî, verese-i nebî olan ulemâ-i muhakkikîn ve meşâihî vasılîn ve evliyauallah-ı mukarrabînlerimizin cümlesine, ve hassaten Ebu Bekr-i Sıddîk ve Aliyyü'l-Murtazâ ve Selmân-ı Fârisî vesair sahâbe-i kirâm rıdvanullahi teâlâ aleyhim ecmain hazerâtından asırlar boyu hizmet eyleyip vazife görüp irşad edip gelmiş geçmiş hocamız Muhammed Zahid-i Bursevî hazretlerine kadar, şu zamanımıza kadar gelmiş olan bütün turuk-u aliyemiz, sâdât ve meşâyihine, evliyauallah büyüklerimizin ruhlarına, kutbu'l-aktâb ve gavsu'l-âzamların ruhlarına ayrı ayrı hediyeler eyledik, vasıl eyle yâ Rabbi.

Evvela, Peygamber Efendimiz'in sevgisine, şefaatine, sonra o mübareklerin manevi iltifatlarına , yardımlarına, himmet ve teveccühlerine cümlemizi nail eyle yâ Rabbi. Ahirete göçmüş olan bütün müslüman geçmişlerimizin, hassatan sevgili mübarek annelerimizin, babalarımızın, dedelerimizin, ninelerimizin, akrabamızın, kardeşlerimizin, evlatlarımızın, bize dua vasiyet etmiş ve vefat etmiş olanların, bize dua vasiyet etmiş hayatta olanların, bize ilgisi, bağlantısı, intisabı olanların, aramızda sevgisi, saygı bağı olanların cümlesine de ayrı ayrı hediyeler eyledik, hepsini sen biliyorsun, sana malum yâ Rabbi, hepsine ayrı ayrı ikram eyle. Hepsinin ruhunu şâd eyle. Hepsinin kabrini pür-nûr eyle. Hepsinin makamlarını âlâ eyle. Hepsini şu hediyelerimizden haberdar ve hissadar, memnun ve mesrur eyle, yüzlerini güldür yâ Rabbi. Ruhlarını şâd eyle yâ Rabbi. Makamlarını âlâ eyle yâ Rabbi. "Allah senden razı olsun." dedirt bizlere yâ Rabbi. Bizler de o hallere düştüğümüz zaman, bizi de arkamızdan duadan unutmayacak, haleflere sahip eyle yâ Rabbi. Evlatlara, torunlara, arkadaşlara, dostlara sahip eyle yâ Rabbi. Yâ Rabbi, şu mübarek gecede, boynumuzu büktük, bunları okuduk, sana ellerimizi açtık.

Peygamber Efendimiz *sallallahu aleyhi ve sellem* hadîs-i şerîfinde buyurmuş ki; hatim indirildiği, bitirildiği zaman; *inde külli hatmetin da'vetün müstecâbetün*. Müstecâb bir dua yapma hakkı olur insanın. Hatmi bitirdi diye Cenâb-ı hak yapılacak duasını kabul eder. "Hadi bakalım, sen hatmi bitirince dua yap, ben senin duanı kabul edeceğim, müstecâb olacak duan." demiş gibi, bir mana taşıyor bu hadîs-i şerîf. Biz de o hadîs-i şerîfteki o manayı umarak ellerimizi açtık, şu hatimlerin, zikirlerin arkasından yâ Rabbi. Boynumuz bükük, suçumuzu bilerek, gözümüzün karalığına bakmayak, eksiklerimize kusurlarımıza bakmayarak, sen *erhamürrâhimînsin* diye yâ Rabbi, *ekremü'l-ekremînsin* diye yâ Rabbi, duaları kabul edersin diye yâ Rabbi, dua edeni seversin diye sana dua ediyoruz bizi affeyle yâ Rabbi.

Geçmiş bütün günahlarımızı sil, bağışla yâ Rabbi. Mağfiret eyle yâ Rabbi. Setreyle yâ Rabbi. Bundan sonraki hayatımızda da şu andan itibaren ıslah olup hakiki tevbe ile, tevbe-i nasuh ile, tevbe etmiş olup ömrümüzü artık günahlara, haramlara bulaşmadan, şu menakıbını okuduğumuz seksen, doksan yıl yaşayıp da bir göz yumup açıncaya kadar Allah'a isyan etmemiş salih kulların gibi bizi de bundan sonra günahlara bulaştırmadan yaşat yâ Rabbi. Sevdiğin kul olarak ömür sürmeyi nasip eyle yâ Rabbi. İzzetden sonra zillete düşürme yâ Rabbi. Sevaptan sonra günaha bulaştırma yâ Rabbi. Kabulden sonra kapından kovulanlardan etme yâ Rabbi. İmandan sonra küfre düşürme yâ Rabbi. İtaatten sonra isyana kaydırma yâ Rabbi. Sana itaatten sonra şeytana uydurma yâ Rabbi. Nefsin hevasına kaptırma yâ Rabbi. Fani dünyanın aldatıcı, oyalayıcı meşgalelerine bizi kaptırma yâ Rabbi. Hayatın gayesini, mahiyetini, faniliğini anlayıp da aşk ile şevk ile sana güzel kulluk etmeye bizleri muvaffak eyle yâ Rabbi. Bizi Kurân-ı Kerîm'den ayırma yâ Rabbi. Kurân-ı Kerîm'i bize şefaathçi eyle yâ Rabbi. Kabirde yoldaş ve arkadaş eyle yâ Rabbi. Kıyamette şefaathçi eyle yâ Rabbi. Sırat'ı geçerken, o uzun sırat köprüsünde 5000 yokuş, 5000 düz, 5000 yıl da iniş 15 bin yıllık o uzun sırat köprüsünde önümüzü, arkamızı aydınlatan nur eyle yâ Rabbi. Cennete girmeye delil eyle yâ Rabbi. Cehenneme düşmekten hicab ve sütire eyle yâ Rabbi.

Kurân-ı Kerîm'in manasını anlayıp ahkâmını öğrenip hayatımızı Kur'an yolunda geçirebilmeyi nasip eyle yâ Rabbi. Kurân-ı Kerîm'i her yönden yardım edip Kurân-ı Kerîm'in öğrenilmesini, okutulmasını, yayılmasını, sağlamak şerefini bizlere ihsan eyle yâ Rabbi. Dünyanın her yerinde Kurân-ı Kerîm için mektepler, kurslar yapmamızı, Kurân-ı Kerîm'i öğretecek faaliyetlere katılmamızı bizlere nasip eyle yâ Rabbi. Hepimize ayrı ayrı kendi adlarımıza, kendi başımıza camiler yapmayı, cami hayratı yapmayı nasip eyle yâ Rabbi.

Yâ Rabbe'l-alemîn ailelerimizi, çocuklarımızı, sorumluluğumuz altındaki kimseleri güzel yetiştirmeyi nasip eyle yâ Rabbi. Onları da lutfunla kereminle ıslah eyleyip bizleri muttakilerin imamları eyle yâ Rabbi. Kıyamete kadar neslimizi, pâk Müslümanlar eyle yâ Rabbi. Bizim neslimizden, zürriyetimizden, torunlarımızdan asla ve kat'a fasık, facir, kâfir getirme yâ Rabbi. Onları mümin, kamil kullar eyle yâ Rabbi. Salih kullar eyle yâ Rabbi. Bizden daha iyi, daha güzel İslam'a hizmet edecek kullar olarak yetiştirmeyi, onların da öyle ömür geçirmelerini nasip eyle yâ Rabbi.

Yâ Rabbi bizi cehaletten, gafletten kurtar. Hayırlı, faideli ilimler öğret, ilmimizle amel olmayı nasip eyle. Yâ Rabbi şu fırtınalı, fitneli, aldaticı, çeşitli fikirlerin çarpıştığı insanların bir ona bakıp, bir ona bakıp da hangisine uyacağını şaşıracağı asırda, bize hakkı hak olarak görüp ona uymayı nasip eyle. Hak yoldan bizleri ayırma yâ Rabbi. Batılı batıl olarak görüp anlayıp teşhis edip ona kapılmamayı, ondan korunmayı, ondan ictinâb etmeyi bize nasip eyle yâ Rabbi.

Daima ömrümüzü verimli, hayırlı, geçirmeye bizi muvaffak eyle yâ Rabbi. Ömürlerimizi boş yerlerde, boş işlerle zayi ettirme yâ Rabbi. Cümlemize sağlık ve afiyetler ihsan eyle yâ Rabbi. Hasta olan kimselerimize, yakınlarımıza, akrabalarımıza acil şifalar ihsan eyle yâ Rabbi. Dertli olanlarımızın dertlerine devalar ihsan eyle yâ Rabbi. Borçlu olanlarımızın borçlarını ödemelerini, yakın zamanda, nasip eyle yâ Rabbi. Cümlemize helal temiz, hayırlı, bol kazançlar ihsan eyle yâ Rabbi. Bu kazançlarla borçlarımızı ödeyip hayırlı işler yapmaya bizleri muvaffak eyle, kimseye muhtaç olmadan yaşamayı nasip eyle yâ Rabbi. Dîn-i mübîn-i İslâm'a, Kurân-ı Kerîm'e, sünnet-i seniyye-yi nebeviyye'ye Müslüman kardeşlerimize, dünyanın neresinde olurlarsa olsun, imdatlarına yetişip yardımlar, hizmetler yapmayı bizlere nasip eyle yâ Rabbi. Cümlemize hayırlı, çok uzun ömürler ihsan eyle yâ Rabbi. Bu uzun ömürlerimizde erzel-i ömr'e uğratmadan, bunaklığa, acizliğe, felçliye düşmeden, sağlıklı afiyetli, İslam'a güzel hizmetlere koşturmayı , güzel hizmetler yapmayı nasip eyle yâ Rabbi.

Hizmet yapalım diye düşünüp bir araya gelip kurduğumuz müesseselerimizi, derneklerimizi, vakıflarımızı güzel çalıştırmaya bizleri muvaffak eyle yâ Rabbi. Müesseselerimizi kimseye kapattırma yâ Rabbi. Kimsenin önünde bizi ve camiamızı ve Müslümanları mağlup ve mahcup duruma düşürme yâ Rabbi. Kimsenin önünde hor ve zelil etme yâ Rabbi. Zülmetmekten de zulme uğramaktan da sana sınığınız yâ Rabbi. Bizi kimsenin zulmüne uğratma, hürriyet ile sağlıkla, afiyet üzere izzetle, devletle, şerefle İslâm'a güzel hizmetler yapmamızı nasip eyle yâ Rabbi. Dedelerimizin cihad edip kazandıkları, bizlere emanet ve yadigar bıraktıkları emanetleri güzel korumayı nasip eyle yâ Rabbi. Elimizden kaçmış

olan emanetleri tekrar kazanmayı nasip eyle yâ Rabbi. Dünyanın her yerindeki kardeşlerimize, Kafkasya'daki, Orta Asya'daki Orta Doğu'daki, Balkanlar'daki, Afrika'daki, Asya'daki, Güney Doğu Asya'daki, hasılı dünyanın her yerindeki Müslüman ve mağdur, aldatılan ve ezilen kardeşlerimizi her türlü zulümden, eziyetten, ezadan, cefadan, aldatılmaktan, sömürülmekten kurtar yâ Rabbi.

Yâ Rabbi onlara güzel yardımlar etmeyi bizlere nasip eyle. Müslümanların aralarındaki ihtilafları halledip Müslümanları birbirleri ile barıştırıp sevdirep birlik ve beraberlik içinde hareket etmelerini nasip eyle yâ Rabbi. Müminlerin gönüllerini bir araya getir yâ Rabbi. Kâfirlerin birliklerini de parçala yâ Rabbi. Müslümanların kâfirlere karşı mansur ve müeyyed ve galip eyle yâ Rabbi. Hepimizin kalbinde kendimizi meşgul eden, aklımızı meşgul eden sıkıntılarımız, üzüntülerimiz, dertlerimiz, dileklerimiz, isteklerimiz, temennilerimiz var, onların hepsi sana malum, hiçbir şey senden gizli değil. Herşeyi biliyorsun yâ Rabbi. Her derdin çaresi sende var yâ Rabbi. Çaresiz dert yok yâ Rabbi. Sen bizim dertlerimize çareler ihsan eyle. Yâ Rabbi sen bizim dileklerimizi bizlere bahşeyle. Bizleri muratlarımıza nail eyle. İstediklerimizi lütfunla kereminle kat kat bizlere ihsan eyle. Bizleri mahrum bırakma yâ Rabbi. Yüzümüzün karasına bakma yâ Rabbi. Kapından kovma yâ Rabbi. Ben seni sevmiyorum, gazap ediyorum, senin duanı kabul etmem diye kovduğun kullarından olmaktan öyle duruma düşmekten sana sığınırız, bizi o durumlara düşürme yâ Rabbi.

Senin cezandan affetmene sığınırız yâ Rabbi. Senin gazabından rızana sığınırız yâ Rabbi. Nereye gidelim senden sana sığınırız yâ Rabbi. Sen affedersen elbet affedersin amma, başka ihtimal yok affetmezsen nereye gidelim yâ Rabbi. Sen bizim Rabbimizken, biz senin kulunken yâ Rabbi, bizleri afv-u mağfîret eyle. Esmâ-i hüsnâ'n hürmetine, hatemât-ı Kurân-ı Kerîm hürmetine, zikr-i celîl-i cemîlin hürmetine, habîb-i edîb'in, sevgili kulun, makam-ı Mahmud'un sahibi, kevser havzının maliki, Muhammed-i Mustafâ Efendimiz'in hürmetine biz asi ümmetlerini onlara bağışla yâ Rabbi. Bizi affi mağfîret eyle yâ Rabbi. Bizleri sevdiğin kullar zümresine kabul eyle yâ Rabbi. Duası müstecap kullardan eyle yâ Rabbi. İbadetleri kabul edilen, reddedilmeyen kullardan eyle yâ Rabbi.

Şu geçirdiğimiz Ramazan'daki ibadetlerimizi kabul eyle yâ Rabbi. Nice, nice Ramazanlara sevdiğin kullar olarak ulaşmayı, sevdiğin, razı olduğun makbul ibadetler yapmayı, oruçlar tutmayı, namazlar kılmayı, zekatlar vermeyi, zikirler yapmayı, hatimler, halvetler, itikaflar yapmayı nasip eyle yâ Rabbi.

Bizim için senin kulun olmak ne şeref yâ Rabbi! Senin bizim Rabbimiz olman ne şeref yâ Rabbi! Biz kulluğunu güzel yapamıyoruz, eksikimiz, kusurumuz, acımız, cahilliğimiz çok; nefsimiz galip geliyor, aldanıyoruz, şeytana kaniyoruz, bizlere sen yardım eyle yâ Rabbi. Sen yardım edersen kimse bizi şaşırtamaz yâ Rabbi. Bize tevfikini refik eyle yâ Rabbi.

Bizlere tevfikini refik eyle yâ Rabbi. Şeytandan ve hizbinden, avanesinden sana sığınırız yâ Rabbi. Her türlü şerhlinin şerrinden sana sığınırız yâ Rabbi. Her türlü kötülükten sana sığınırız yâ Rabbi. Her türlü haramdan ve günahattan bizi uzak eyle yâ Rabbi. Bizi haramlara, günahlara bulaştırma yâ Rabbi. Biz

haramları, günahları istemiyoruz yâ Rabbi. Helalleri istiyoruz, bize herşeyin helalini ihsan eyle, her türlü haramdan aldanır gibi olsak, ayağımız kayar gibi, elimiz uzanır gibi bile olsa bizi uzak eyle yâ Rabbi. Haramlara değdirme, bulaştırma yâ Rabbi. Haram lokma yedirme yâ Rabbi. Şüphelilere bile yanaştırma yâ Rabbi.

Yolunda daim, zikrinde kaim eyle. İbadetine müdavim eyle, seni çok zikreden sana çok şükreden, sana çok hamdeden, seni bilen, sana güzel kulluk eden, arif kullarından olmayı nasip eyle yâ Rabbi. Dualarımızı lutfunla kereminle kabul eyle. Hatemât-ı Kurân-ı Kerîm hürmetine kabul eyle. Kelime-i tevhid hatimleri hürmetine, salât-u selamlar hürmetine, zikr-ü tesbihat hürmetine kabul eyle yâ Rabbi. Mübarek Ramazan'ın nurlu geceleri hayırlı geceleri hürmetine, hasseten Kadir Gecesi hürmetine kabul eyle yâ Rabbi. Şu açtığımız ellerimizi boş çevirme yâ Rabbi.

Yâ Allah, yâ Hû, yâ Rahmânu, yâ Rahîmu, yâ Melikü, ya Kuddüs, yâ Selâm, yâ Müminü, yâ Müheymini, yâ Azîzü, yâ Cebbâru, yâ Mütekebbir, yâ Hâliku, yâ Bâriu, yâ Musavvir, yâ Gaffâr, yâ Kahhar, yâ Vehhâb, yâ Rezzâk, yâ Fettâhu, yâ Alîm, ya Gâbidü, yâ Bâsîtu, yâ Hafîzu, yâ Râfîu, yâ Müizzu, yâ Müzillu, yâ Semîu, yâ Basîru, yâ Hakemu, yâ Adlu, yâ Latîfu, yâ Habîr, yâ Halîmu, yâ Azîmu, yâ Gafûru, yâ Şekûru, yâ Aliyyü, yâ Kebîr, yâ Hâfîzu, yâ Mukîtu, yâ Hasîbü, yâ Celîl, yâ Kerîmu, yâ Rakîbu, yâ Mücîb, yâ Vasiü, yâ Hakîmü, yâ Vedûd, yâ Mecîdü, yâ Bâisü, yâ Şehîd, yâ Hakku, yâ Vekîl, yâ Kaviyyü, yâ Metîn. Ya Veliyyü, yâ Hamîd, yâ Muhsî, yâ Mübdiü, yâ Muîd, yâ Muhyî, yâ Mümîd, yâ Hayyu, yâ Kayyüm, yâ Vâcidu, yâ Mâcidü, yâ Vâhidü, yâ Ehad, yâ Samed, yâ Kâdirü, yâ Muktedir, yâ Makaddimü, yâ Muahhir, yâ Evvelü, yâ Âhirü, yâ Zâhiru, yâ Bâtinu, yâ Vâlî, yâ Müteâlî, yâ Berrü, yâ Tevvâb, yâ Mün'im, yâ Müntekimü, yâ Affuvvu, yâ Raûf, yâ Mâlike'l-mülk, yâ Ze'l-celâli ve'l-ikrâm. Yâ Rab, yâ Muksitu, yâ Câmiu, yâ Ganiyyü, yâ Muğnî, yâ Mu'tî, yâ Mâni'u, yâ Darru, yâ Nafi, yâ Nûru, yâ Hâdî, yâ Bedû, yâ Bâkî, yâ Vâris, yâ Reşîdü, yâ Sabûru, yâ Sâdiku, yâ Settâr, ya celle celâlûke ve amme nevâlûke vela ilahe gayruk, ya mentekatteset anileşbaiza tü, vetenezzehet anmüsafehetil emsali sıfatü, veya mentellede, ala vahdaniyyetihi ayatü, veşehide birubûbiyyetüü masuatu, vahidün la min külli. Vevacibül vucudu min ille.

Allahümme leke'l-hamdü küllühü veleke'ş-şükrü küllühü, veleke'l-mülkü küllühü, ve bi-yedike'l-kayru küllühü. Ves'elûke min-e'l-kayri küllihî, ve neüzü bike min-e'ş-şerri küllihî, ve kel hamdü inneke alâ külli şey'in kadîr. Ve bi'l-icâbeti cedîd. Sübhane rabbinâ rabbi'l-izzeti an-mâ yesifân. Ve selâmün ala cemî'l-enbiyâi ve'l-mürselîn. Ve âli küllin ecmain. Ve âhirü dâvânâ , eni'l-hamdülillahi rabbi'l-alemîn, el-Fâtiha. Me'a's-salavât-ı şerîfe.

Allah cümlelizden kabul eylesin.

Allah hepinizden razı olsun.